[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОМЯГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                                                                         № 846

О внесении изменений в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 06.12.2022 №961 «О создании учебно-консультационного пункта для обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлений Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», от 18.09.2020 N 1485 "Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и руководствуясь Уставом Пудомягского сельского поселения, администрация Пудомягского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пудомягского сельского поселения от 06.12.2022 №961 «О создании учебно-консультационного пункта для обучения неработающего населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Создать на территории Пудомягского сельского поселения на базе МКУ «Пудомягский центр благоустройства» учебно-консультационный пункт (далее-УКП).».
1.2. В пункте 3 слова «директору МБОУ «Лукашевская средняя общеобразовательная школа» заменить словами «директору МКУ «Пудомягский центр благоустройства».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пудомягского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации
Пудомягского сельского поселения                                                                          С.В.Якименко

Исп. М.А. Ефремова
image1.jpeg